企業経営者，教育担当者　各位
　　　　　　　平成29年1月16日

　　　　　　　（一社）日本機械設計工業会

中四国支部長　高下朋彦

事務局　　　　松村主美

TEL 0823-27-8640
FAX 0823-27-8641
機械設計・製図 基礎講座開催のご案内

　謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は，弊工業会活動に対しまして格別のご配慮を賜り，厚くお礼申し上げます。

　弊日本機械設計工業会では，地域社会への貢献として機械設計業務に従事されて経験の浅い方または，新入社員の方々に機械設計及び機械製図の基礎講座を開催致しますので，ご案内申し上げます。　受講修了者には，（一社）日本機械設計工業会の受講証明書を発行致します。
記

〔１〕講習期間：機械設計・機械製図　計４日間（１日各６時間）開催とします。

　　　　　　　　日程①機械設計　平成29年3月19日(日)，20日(月祝)
　　　　　　　　　　②機械製図　平成29年3月25日(土)，26日(日)
　　　　　　　　　　講習時間は毎日　9：30～16：30　（昼休憩　12：00～13：00）

〔２〕講習内容：別紙参照（表－１　機械設計・製図基礎講座の内容）
〔３〕主催：（一社）日本機械設計工業会　中四国支部
(広島県東広島市黒瀬切田が丘1丁目16-6
〔４〕場所：ポリテクセンタ－広島（広島市中区光南5丁目2-65 )

　　　　　　　無料駐車場あり・・・別紙参照（図－１　会場へのアクセス）
〔５〕講師：ポリテクセンター広島の各講師（職業能力開発指導員）
〔６〕定員：機械設計基礎講座　機械製図基礎講座　　各20名

· 定員となり次第、締め切らせて頂きます。

〔７〕受講料金（税込）

全講受講：　            25,000円（一般）　20,000円（当工業会会員）
　　　　　　個別科目受講：機械設計　16,000円（一般）　12,000円（当工業会会員）
　　　　　　　　　　　  　機械製図　16,000円（一般）　12,000円（当工業会会員）
　　　　　　※上記受講料金には、テキスト代を含んでおります。

〔８〕申込期限：平成29年3月9日（木）まで（添付　申込書をご利用下さい）